КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая  2012 года                             № 14

с. Тунгуй
О порядке предоставлении  в прокуратуру Щучанского района правовых актов и их проектов

     На основании Федерального закона  от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»  и в целях налаживания действенного взаимодействия с органами прокуратуры по вопросам совершенствования правовых актов и их проектов Администрация Тунгуйского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Установить сроки предоставления в прокуратуру  Щучанского района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы принятых правовых актов: 1 и 15 числа каждого месяца.

    2. Установить срок предоставления в прокуратуру Щучанского района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы проектов правовых актов: за 7 дней до их утверждения.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Амирову Ф.Х.

Глава Тунгуйского сельсовета                                                    Р.Р.Юсупов